
SAJ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 Yang Sung Chul [KOR] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 松野　英文 [広島] スタート地点 1060m

フィニッシュ地点 780m
競技委員長 山崎　一孝 [鳥取] 標高差 280m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　満朱子 [鳥取] コースセッター 森岡　靖彦 [鳥取県]
前走者 - A - 実原　勇斗 前走者 - A - 実原　勇斗
前走者 - B - 池渕　周瑠 前走者 - B - 池渕　周瑠
前走者 - C - 椎木　基寛 前走者 - C - 椎木　基寛
前走者 - D - 大杖　正彦 前走者 - D - 大杖　正彦

旗門数 35(34) スタート時間 09:30 旗門数 35(34) スタート時間 11:55
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 雨 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 10℃ スタート／フィニッシュ気温 7℃ / 11℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 4 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 1:00.27 1:00.36 2:00.63 0.00
2 6 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC 1:01.13 1:00.67 2:01.80 9.51
3 5 3004090 堤 晴彩 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 1:01.17 1:00.73 2:01.90 10.32
4 3 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 1:02.44 1:03.54 2:05.98 43.46
5 1 3008615 南波 陽菜 福岡 香椎高校 1:04.08 1:03.53 2:07.61 56.71
6 7 3012333 宇田川 真優 鳥取 米子北高校 1:04.11 1:03.98 2:08.09 60.61

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
8 3014777 澤田 悠 広島 広島新庄高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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SAJ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 4 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 13.81 13.81 0.00
2 6 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC 73.26 73.26 9.51
3 5 3004090 堤 晴彩 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 18.97 18.97 10.32
4 3 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 49.97 49.97 43.46
5 1 3008615 南波 陽菜 福岡 香椎高校 82.72 82.72 56.71
6 7 3012333 宇田川 真優 鳥取 米子北高校 175.39

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 4 3005461 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 13.81
3 5 3004090 堤 晴彩 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 18.97
4 3 3008280 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 49.97
2 6 3012535 杉浦 朱里 広島 豊平SC 73.26
5 1 3008615 南波 陽菜 福岡 香椎高校 82.72

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 238.73

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 238.73
該当選手のレースポイント (C) 120.00

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 35.746

四捨五入 35.75
ペナルティ計算値 35.75

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 35.75
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国立公園　だいせん　ホワイトリゾート

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 2 45384 BROWN Rebecca AUS 88.33 88.33 0.00
2 4 306917 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 37.37 37.37 33.18
3 6 307845 杉浦 朱里 広島 豊平SC
4 5 307072 堤 晴彩 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 38.74 38.74 43.84
5 3 307609 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 153.56 153.56 78.11
6 1 307747 南波 陽菜 福岡 香椎高校 102.01 102.01 91.80
7 7 307859 宇田川 真優 鳥取 米子北高校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

2 4 306917 佐渡 仁美 広島 ﾋﾟｽﾃSC 37.37
4 5 307072 堤 晴彩 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱSC 38.74
1 2 45384 BROWN Rebecca AUS 88.33
6 1 307747 南波 陽菜 福岡 香椎高校 102.01
5 3 307609 中林 彩 鳥取 鳥取城北高校 153.56

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 420.01

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 420.01
Race Points of Corresponding Competitors (C) 246.93

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 59.309

Rounded 59.31
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 62.31

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 62.31

FIS TD Yang Sung Chul [KOR] 1049
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